Территориальная избирательная комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ

	30 мая 2022 года

	                        № 25/95

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательного участка № 137 города Касимова Рязанской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, учитывая решение территориальной избирательной комиссии города Касимов Рязанской области от 30 мая 2022 года № 25/94 «О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка         № 137» территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательного участка     № 137 города Касимова Рязанской области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Троицкую М.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
Рязанской области

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
Рязанской области

	                                    М.В. Троицкая

Приложение

к решению ТИК города Касимова

Рязанской области

от 30.05.2022 № 25/95
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий избирательных участков города Касимов Рязанской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Антипкина Валентина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	137

	2
	Дубинкина Екатерина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	137

	3
	Дьячкова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	137

	4
	Журавлев Александр Борисович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	137

	5
	Иванова Галина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	137

	6
	Королева Ирина Алексеевна
	Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Касимов
	137